
令和７年４月吉日 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

 

夜間金庫取扱終了のお知らせ 

 

平素より兵庫信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、長い間ご利用いただきました夜間金庫の取扱いを、令和 7年 9月 30 日（火）

投入分をもちまして終了させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、現在、夜間金庫の新規の取扱いは承っておりません。 

 

 

記 

 

 

１．取扱いを終了するサービス 

   〇  夜間金庫サービス 

２．サービス終了日 

      〇 令和 ７年 ９月３０日（火）  

 

 

以 上 

 

 

 

 

ご不明な点やご質問等がございましたら、窓口までお気軽にお問い合わせください。 

 


